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Euroopan kansanpuolue (PPE), joka on oikeiston europuolue, piti tammikuun   puolivälissä
kokouksen Berliinissä. Siellä Euroopan konservatiivit päättivät,   että PPE:n tavoite on tästä
edespäin EU-liittovaltio. Tämä muotoilu voitti   äänestyksessä kannan, jonka mukaan EU:sta
pitää tehdä Euroopan Yhdysvallat.   Päällisin puolin kysymys näyttäisi olevan samasta asiasta
eri   nimellä.
Englannin konservatiivit, jotka eivät halua liittovaltiota, eivät   ole oikeiston europuolueen
jäseniä. Suomen kokoomus on. Niinpä kokoomuslaiset   olivat muiden mukana asettamassa
europuolueelleen tavoitetta EU:n   liittovaltioittamisesta.
Monet johtavat kokoomuslaiset poliitikot kotimaassa   sanovat, että EU:sta ei pidä tehdä
liittovaltiota. Maan rajojen ulkopuolella   puolueen edustajat taas näyttävät olevan sen kannalla.
Kotimaassa he ovat   asiasta harvinaisen hiljaa.
Näyttääkin siltä, että Sauli Niinistö pelaa   kaksilla korteilla: kokoomus on kotimaassa muka
isänmaan asialla ja EU:ssa ihan   oikeasti liittovaltion asialla.
Europarlamentissa kokoomuslaiset mepit   myötäilevät - ehkä Marjo Matikaista lukuunottamatta
- selkeästi europuolueen   linjaa ja äänestelevät muun muassa maamme liittoutumattomuutta
murentavien   päätöslauselmien puolesta.
EU:n liittovaltioittaminen merkitsisi vielä   nykyistäkin enemmän yhteistä turvallisuuspolitiikkaa ja
yhteistä   puolustusta.
Kiinnitän huomiota siihen, että Lipposen kakkoshallituksen   ohjelmasta poistettiin linjaus siitä,
että Suomen turvallisuuspolitiikan   perustana on &quot;itsenäinen puolustus&quot;.
Kiinnitän huomion myös siihen, miten   Lipponen haluaa valmistella EU:n tulevan kehityksen ns.
konventtimetodilla, joka   on yhteisöllinen asioiden valmistelutapa ja joka vie jäsenmailta
asioiden   valmistelussa niiden täysivaltaisuuden.
Euroforumeilla kokoomuslaiset ovat   epäisänmaallista väkeä.
Kokoomuksen puheenjohtajalle ministeri Sauli   Niinistöllä on lähiaikoina tilaisuus ottaa
valtiovarainministereiden Ecofinissa   Suomen puolesta kantaa siihen, aletaanko europuolueille
maksaa EU:n varoista   europuoluetukea. Se on tulollaan, ja vain jäsenmaat voivat sen enää  
estää.
Eurorahoilla Suomen kansalaisten puolueista tehtäisiin EU:n alamaisten   puolueita. Heidi
Hautala on jo julistautunut avoimesti europuoluetuen   kannattajaksi; eurovihreäthän kuuluvat
euroeliittiin.
Mutta mitä mahtaa tehdä   siinä asiassa kokoomus, jonka europuolueen tavoite on
EU-liittovaltio?
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